KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

OPEN IMIE

1
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JAROSLAW
STANISLAW
JAROSLAW
KAZIMIERZ
MICHAL
KAMIL
ADAM
ARMAND
ROBERT
StAWOMIR
DAMIAN
SANDRO
PIOTR
SZYMON
JAROStAW
MICHAL
MARIUSZ
MICHAL
TOMASZ
PIOTR
LUKASZ
DYMITR
RAFAL
JANUSZ
MAGDALENA
RAFAL

NAZWISKO
SMOLEN
KRASKI
KOCUR
GRYCMAN
HONKA
KALAMARZ
KACZMAREK
SURWILO
ZUREK
SZUREK
ZIEBA
SURWILO
HARMANSA
HALADUS
MARCISZ
PANDEL
WROBEL
MAZUREK
BRANSKI
KROK
SZYDLOWSKI
MURAWICKI
NAMYSLAK
MISIASZEK
GIET
BOGACKI

Nr
227
154
146
131
137
144
143
222
216
193
214
188
133
132
174
181
208
176
109
224
195
178
237
223
122
108

= X £ £ £ £ £ £ £ =52 252 5858585285852 g2 £ £ £

MIASTO
MYStLOWICE
SKRZYSZOW
TYCHY
CIECHOWICE
KRAPKOWICE
RYBNIK

POZNAN

TYCHY

DABROWA GORNICZA
RYDULTOWY
WROCLAW

TYCHY

GOGOLIN
GLUBCZYCE

OPOLE

GOGOLIN
ZDZIESZOWICE
KtODZKO
ROSZKOW
KEDZIERZYN-KOZLE\ 1
GOGOLIN

OPOLE

WIEKSZYCE
KEDZIERZYN-KOZLE
DZIERGOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE

KLUB

GOStAW SPORT CENTER
40-LATEK TYCHY
SILESIA SKATING

CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM

TRIASS
BIKEATELIER TEAM

UKS "PIATKA PLUS® RYDULTOWY

TRIASS TYCHY
TRIATHLON GOGOLIN
GtUBCZYCE
SOUTHBIKE.PL
NIEZAPOZNOTO

SOBAS TEAM
DUVENBECK WAS SPORT
ATE-TRIPS

ZRS GOGOLIN
ENDUROTRAILTRAPPER
MOVISTAR

LABOSPORT

CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM
CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz. Anna Orian, e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780

II CROSSDUATHLON TWIERDZA

M_KAT

M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M50+
M40
M40
M30
M30
M40
M20
M30
M30
M40
M40
M40
M20
M30
M30
M40
M50+
K20
M40

© N © o0 N o o o o g 9 » [CUE GO \C R V]

—
o

RUN1
00:09:38
00:10:21
00:10:03
00:10:09
00:10:05
00:10:34
00:09:51
00:10:49
00:10:07
00:09:37
00:09:53
00:11:19
00:10:11
00:11:06
00:11:28
00:09:48
00:10:07
00:11:28
00:11:01
00:10:35
00:10:14
00:11:35
00:12:15
00:11:19
00:10:48
00:12:14

Kedzierzyn-Kozle, 15.10.2017 1.

RUN_2
00:10:03
00:10:54
00:10:33
00:10:26
00:10:54
00:11:39
00:10:18
00:11:16
00:10:37
00:10:02
00:10:18
00:11:35
00:10:35
00:12:17
00:11:18
00:10:31
00:10:39
00:11:55
00:11:17
00:10:59
00:10:29
00:12:05
00:12:33
00:11:33
00:11:42
00:13:12

BIKE - RUN_3

01:03:37

01:02:33

01:04:01

01:04:09

01:04:16

01:03:34

01:06:40

01:04:59

01:06:22

01:08:32

01:08:55

01:08:42

01

111:22

01:09:09

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:12:10
:15:18
:15:17
:13:12
:15:04
:16:59
:18:06
:15:44
:14:40
:16:43
:17:07
:14:22

CZAS
01:23:18
01:23:48
01:24:37
01:24:44
01:25:15
01:25:47
01:26:49
01:27:04
01:27:06
01:28:11
01:29:06
01:31:36
01:32:08
01:32:32
01:34:56
01:35:37
01:36:03
01:36:35
01:37:22
01:38:33
01:38:49
01:39:24
01:39:28
01:39:35
01:39:37
01:39:48

NETTO
01:23:18
01:23:48
01:24:36
01:24:44
01:25:15
01:25:46
01:26:49
01:27:03
01:27:06
01:28:11
01:29:04
01:31:35
01:32:08
01:32:31
01:34:53
01:35:33
01:36:01
01:36:31
01:37:17
01:38:30
01:38:47
01:39:20
01:39:28
01:39:34
01:39:36
01:39:45
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OPEN IMIE

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

ROMAN
BARTLOMIEJ
DAREK
TOMASZ
AREK

PIOTR
KAROL
ROMAN
SYLWESTER
MAREK
PIOTR
ADAM
GRZEGORZ
MACIEJ
RAFAEL
ADAM
JACEK
PAWEL
ROBERT
KINGA
TYMOTEUSZ
WOJCIECH
WOJCIECH
ANDRZEJ
ROBERT
tUKASZ
MONIKA
EWA
KATARZYNA
ARKADIUSZ

NAZWISKO
BARAN
CYBULSKI
SYTY
MALORNY
LUGOWSKI
ORIAN
WOLYNSKI
JAKUBIEC
FRATCZAK
MATYASZEK
TOKARCZYK
FRIEDRICH
BROSZCZAK
KEMPA
KOLENDER
KUBIEN
GNIOT
LUCZAK
LATOSIK
KUCZYNSKA
BAK
ZURAKOWSKI
STOCHMIALEK
WYBRANIEC
WENCEL
WOJCIK
ILNICKA
KOCUR
GNIOT
HOCZEK

Nr
102
114
190
173
172
180
204
141
118
175
196
119
110
145
152
158
126
170
168
160
104
215
186
220
198
202
138
147
125
136
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MIASTO
NAMYSLOW
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
TYCHY
ZDZIESZOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
KtODZKO
KEDZIERZYN-KOZLE
KAMIEN SLASKI
ROZWADZA
PILCHOWICE
RASZOWA
KEDZIERZYN-KOZLE
ZDZIESZOWICE
TARNOW OPOLSKI
ZDZIESZOWICE

KEDZIERZYN-KOZLE \1

RUDA SLASKA
PRUDNIK
WIEKSZYCE

KIETRZ
KEDZIERZYN-KOZLE
STRZELCE OPOLSKIE
RACLAWICE SLASKIE
TYCHY
ZDZIESZOWICE
KOLANOWICE

II CROSSDUATHLON TWIERDZA

KLUB

NTT TRIADA NAMYStOW

WELLFIT

KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLE
KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLE
KETA.PL

KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLE
CARDIO-SPORT SCOTT MTB TEAM
KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLE
TRIATHLON GOGOLIN
GODZIKOWICE TEAM

OSP RASZOWA
KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLE
MORSY NA KOKSIE

ANTONTEAM

TRIBIKE/KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KO
I-SYSTEMS.PL

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE

KS GRYF

KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

OPOLE

MASTERS ZDZIESZOWICE
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M_KAT
M30 11
M30 12
M40 | 12
M30 13
M30 | 14
M40 13
M40 | 14
M30 15
M30 16
M40 15
M30 17
M40 16

M50+ 3
M40 17
M20 3
M40 18
M30 | 18
M20 4
M40 19

K20 2
M40 | 20
M30 19
M30 | 20

M50+ 4
M40 | 21
M30 21

K20 | 3
K20 4
K30 | 1
M40 22

RUN1
00:10:09
00:10:56
00:11:45
00:11:04
00:12:04
00:10:41
00:12:04
00:11:04
00:11:02
00:12:46
00:10:47
00:11:54
00:11:50
00:11:52
00:11:09
00:11:36
00:12:42
00:12:04
00:12:58
00:12:43
00:12:20
00:12:42
00:12:15
00:11:47
00:12:59
00:12:55
00:12:52
00:14:37
00:12:43
00:12:30

Kedzierzyn-Kozle, 15.10.2017 1.

RUN_2
00:10:26
00:11:32
00:11:58
00:11:55
00:12:35
00:11:11
00:12:38
00:11:54
00:11:23
00:13:46
00:11:56
00:13:04
00:12:46
00:12:01
00:12:24
00:11:40
00:13:50
00:12:47
00:13:55
00:14:09
00:13:16
00:13:04
00:12:56
00:11:53
00:13:40
00:13:01
00:13:52
00:15:54
00:13:49
00:13:19

BIKE - RUN_3
01:19:21
01:17:53
01:16:57
01:18:02
01:17:31
01:21:03
01:18:52
01:22:58
01:23:57
01:19:57
01:24:37
01:23:39
01:26:27
01:27:18
01:27:59
01:29:03
01:25:57
01:27:56
01:26:04
01:26:16
01:27:45
01:29:02
01:30:51
01:32:32
01:30:29
01:33:02
01:32:16
01:28:41
01:33:23
01:34:39

CZAs
01:39:56
01:40:21
01:40:40
01:41:01
01:42:10
01:42:55
01:43:34
01:45:56
01:46:22
01:46:29
01:47:20
01:48:37
01:51:03
01:51:11
01:51:32
01:52:19
01:52:29
01:52:47
01:52:57
01:53:08
01:53:21
01:54:48
01:56:02
01:56:12
01:57:08
01:58:58
01:59:00
01:59:12
01:59:55
02:00:28

NETTO
01:39:56
01:40:21
01:40:36
01:40:58
01:42:06
01:42:37
01:43:29
01:45:56
01:46:14
01:46:23
01:47:20
01:48:33
01:50:59
01:51:06
01:51:30
01:52:19
01:52:25
01:52:40
01:52:51
01:53:08
01:53:17
01:54:41
01:55:57
01:56:12
01:57:00
01:58:52
01:58:55
01:59:06
01:59:51
02:00:25



KS KOZIOLEK KEDZIERZYN-KOZLE

OPEN IMIE

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

KACPER
ADAM

EWA

JERZY
StAWOMIR
KATARZYNA
PIOTR
KORDIAN
ADAM
MARTA
EUGENIUSZ
TOMASZ
IZABELA
DANIEL
JAROSELAW
SEBASTIAN
SEBASTIAN
PATRYCJA
AGNIESZKA

NAZWISKO
SAWICKI
GIET

Nr
184
121

MIRSKA-ZACHARC| 177

BEBEN
SZACHEWICZ
WROBEL
GEBAUER
GOLABEK
GNYLA
ZAUCHA
WEGRZYK
BADURA
LATOSIK
KURPIELA
PTAK
CIASTO
JANITSCHEK
GMURCZYK

LASKOWSKA

106
191
207
120
129
128
211
201
221
169
165
183
113
218
124
167

~ XA £ £ £ £ X £ £ x££ 258 x 2 8 x £

MIASTO
LISIECICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
ROZWADZA
WROCLAW
ZDZIESZOWICE
MALNIA

CHORULA
KEDZIERZYN-KOZLE
KtLODZKO
NIEZNASZYN
KEDZIERZYN-KOZLE
ZDZIESZOWICE
GLOGOWEK
KEDZIERZYN-KOZLE
PRZEZCHLEBIE
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
BEDZIN

KLUB

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
MORSY NA KOKSIE
JEZOZWIERZEGROUP

MORSY NA KOKSIE

FOTOWEWIORKA
NAPALONE DZIKI

NIEZRZESZONY
MORSY NA KOKSIE
ADEX RUNNING TEAM

NIEZRZESZONY

AC-WEIMHEIM
KS KOZIOtEK KEDZIERZYN-KOZLE

Pomiar Czasu "STARTER" mgr inz. Anna Orian, e-mail: orian.show@interia.pl, tel. 602534780

II CROSSDUATHLON TWIERDZA

M_KAT
M20 5
M40 23
K40+ | 1

M50+ 5
M30 | 22
K40+ 2
M40 | 24
M30 23
M40 | 25
K30 2
M50+ | 6
M30 24
K40+ | 3
M30
M40
M30
M40
K20
K20

RUN1
00:11:32
00:12:07
00:14:16
00:13:59
00:14:00
00:13:58
00:13:41
00:12:50
00:13:50
00:14:39
00:13:53
00:15:32
00:15:04
00:11:19
00:11:55
00:11:46
00:12:03
00:16:04

00:18:22

Kedzierzyn-Kozle, 15.10.2017 1.

RUN_2
00:12:38
00:13:44
00:15:20
00:14:35
00:14:36
00:14:54
00:14:54
00:14:04
00:14:30
00:14:43
00:14:29
00:16:47
00:16:01
00:11:19
00:12:25
00:12:50
00:12:48
00:18:27

BIKE - RUN_3
01:38:09
01:39:19
01:36:34
01:38:47
01:40:17
01:41:31
01:42:40
01:47:50
01:48:12
01:49:52
01:57:54
02:00:37

02:03:27

CZAs
02:02:19
02:05:10
02:06:10
02:07:21
02:08:53
02:10:23
02:11:15
02:14:44
02:16:32
02:19:14
02:26:16
02:32:56
02:34:32

NETTO
02:02:13
02:05:10
02:06:06
02:07:15
02:08:46
02:10:18
02:11:10
02:14:39
02:16:24
02:19:08
02:26:12
02:32:48

02:34:27
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